
２００８年６月 

 

鶴原製薬株式会社 

 
 

チスタメット錠ＰＴＰ印刷色変更のお知らせ 
 

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては医療事故防止の観点から、ＰＴＰシート印刷の類似している

製品をピックアップし、認識性を高めるため印刷色の変更を実施致しております。この度、

その一つとしてチスタメット錠のＰＴＰ印刷色を下記のとおり変更致しました。当面、変

更前後の製品が市場に混在しご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更製品名：チスタメット錠 

変 更 箇 所 ：ＰＴＰ印刷色 

変 更 前 変 更 後 

ライトグリーン ダークグリーン 

  

表示内容には変更はありません 

変更ロット：８０９２ 

出 荷 時 期 ：平成２０年６月下旬 

以上 


